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Annual Business in Małopolska Meeting już 8
listopada 2012

8 listopada 2012 roku w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w Krakowie odbędzie się IV
edycja Annual Business in Małopolska Meeting, największego gospodarczego wydarzenia
w Województwie Małopolskim.
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W ramach konferencji wręczone zostaną Małopolskie Nagrody Gospodarcze, a gościem specjalnym
będzie Aleksander Kwaśniewski, prezydent RP w latach 1995-2005.
W tym roku tematem przewodnim ABiMM, będzie próba zbudowania wizji Polski w Europie po
ustąpieniu kryzysu. Historia pokazuje, że trudne okresy w końcu mijają. Warto zatem zastanowić się
nad celami strategicznymi dla Polski za kilka, kilkanaście lat.

Do rozmowy na ten temat zaprosiliśmy osoby posiadające ogromne doświadczenie, pozwalające
przyjrzeć się obecnej sytuacji z pewnego dystansu, wolnego od aktualnych uwikłań. W dyskusji
wezmą udział wybitne postaci życia publicznego.

Gościem specjalnym Annual Business in Małopolska Meeting 2012 będzie Aleksander Kwaśniewski,
Prezydent RP        w latach 1995-2005. To za jego prezydentury Polska znalazła się w NATO i w Unii.
O ówczesnym entuzjazmie, wydarzeniach ostatnich lat (prezydencja, euro) i perspektywach
pokryzysowej Europy z Panem Prezydentem rozmawiać będzie Adam Szostkiewicz, redaktor Polityki.

W drugiej części profesor Janusz Majcherek rozmawiać będzie z Iloną Antoniszyn-Klik, podsekretarz
stanu                w Ministerstwie Gospodarki, posłem Dariuszem Rosatim, Andrzejem Olechowskim
oraz profesorem Piotrem Sztompką. Paneliści - ludzie doświadczeni i głęboko zaangażowani
w tworzenie polskiej gospodarki, świadomi korzyści i zagrożeń płynących z geopolitycznego
umiejscowienia naszego kraju - spróbują wytyczyć ścieżki dla naszego dalszego rozwoju.

Podczas spotkania odbędzie się także uroczyste wręczenie Małopolskiej Nagrody Gospodarczej 2012.
To prestiżowe wyróżnienie przyznawane jest od roku 2009 małopolskim przedsiębiorcom za wybitne
zasługi na rzecz wspierania gospodarki oraz przedsiębiorczości. Jej celem jest promowanie
najlepszych przedsiębiorców województwa małopolskiego, inspirowanie rozwoju ich firm oraz
zwiększanie konkurencyjności na rynku polskim
i międzynarodowym. Nagroda, która początkowo była wręczana podczas Forum Ekonomicznego
w Krynicy, a od 2011 roku podczas konferencji Annual Business in Małopolska Meeting,
przyznawana jest w dwóch kategoriach: dla małych  i średnich przedsiębiorstw (MŚP) oraz dla
dużych firm.

Annual Business in Małopolska Meeting odbywa się od roku 2009. Konferencja jest okazją do
spotkania w gronie przedsiębiorców, akademików oraz samorządowców i rozmowy
o dotychczasowych doświadczeniach, problemach i nadchodzących wyzwaniach. W poprzednich
latach podczas ABiMM obecni byli m.in.: laureat nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii prof. Edward
C. Prescott, przedstawiciele zagranicznych firm funkcjonujących w Małopolsce, władze województwa
oraz przedstawiciele ogólnopolskich mediów. Gościem specjalnym ubiegłorocznej konferencji był
Pan Prezydent Lech Wałęsa.

Organizatorem ABiMM jest Krakowski Park Technologiczny w ramach projektu Business in
Małopolska – Inwestycja     w przyszłość realizowanego wraz z partnerami, tj.: Małopolska Agencja
Rozwoju Regionalnego, Województwo Małopolskie.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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